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Latticini e Uova
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Cura Casa
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Colazione, Dolciumi e Snack
Carne e Pesce
Specialità Natalizie
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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confezione 250g

2.06 €  1.95 €
8.24 € / kg

Mascarpone
Cremoso

-5%

confezione 500g

5.4 €  4.9 €
10.8 € / kg

Burro

-9%

confezione 500ml

1.19 €  0.97 €
2.38 € / l

Besciamella Uht

-18%

confezione 250g

2.17 €  2.06 €
8.68 € / kg

Panna Spray

-5%

confezione 1l

1.62 €  1.4 €
1.62 € / l

Bevanda di Avena
Bio

-13%

200 ml

9.25 €  7.62 €
46.25 € / l

Panna di Soia
Vegetal Cuisine Soia

& Soia

-17%

Confezione 500 g

1.52 €  1.37 €
3.04 € / kg

Crema alla Vaniglia

-9%

Bottiglia 500 ml

1.52 €  1.41 €
3.04 € / l

Besciamella Uht
senza Lattosio

-7%

Confezione 400 g

2.06 €  1.84 €
5.15 € / kg

Budino Cacao e
Vaniglia

-10%

Confezione 200 g

2.71 €  2.49 €
13.55 € / kg

Burro senza Lattosio

-8%

Confezione 500 g

1.52 €  1.37 €
3.04 € / kg

Crema al Cioccolato

-9%

Confezione 3x200ml

1.52 €  1.41 €
2.53 € / l

Latte Alta Digeribilità
Uht a Lunga

Conservazione senza
Lattosio

-7%

Latticini e
Uova
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confezione 150ml

0.93 €  0.82 €
6.2 € / l

Maionese

-11%

confezione 400g

1.73 €  1.51 €
4.33 € / kg

Sugo al Pomodoro
con Salsiccia

-12%

confezione 190g

2.06 €  1.73 €
10.84 € / kg

Paté di Olive
Taggiasche

-16%

confezione 260g
(sgocc.182g)4.68 €  3.26 €

25.71 € / kg

Filetti di Tonno Olio
Oliva

-30%

Confezione 1 kg

9.25 €  7.62 €
9.25 € / kg

Tonno Skipjack in
Olio di Girasole dal

Mare 1 Kg

-17%

confezione 420g

2.39 €  1.95 €
5.69 € / kg

Trippa al Sugo

-18%

confezione 200g

1.62 €  1.29 €
8.1 € / kg

Pasticcio Carne

-20%

confezione 215g

2.61 €  1.96 €
12.14 € / kg

Carne Lessata

-24%

confezione 210g
(120g sgocc.)1.3 €  1.08 €

6.19 € / kg

Capperi

-16%

confezione 565g
(340g sgocc.)1.73 €  1.51 €

3.04 € / kg

Olive Verdi

-12%

confezione 670g
(sgocc. 370g)1.41 €  1.19 €

2.1 € / kg

Cetrioli Aromatizzati

-15%

confezione 280g

1.58 €  1.3 €
5.64 € / kg

Pomodori Secchi

-17%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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confezione 190g

2.17 €  1.95 €
11.42 € / kg

Peperoncini Farciti
Tonno

-10%

Confezione 40 g

4.35 €  3.48 €
108.75 € / kg

Bottarga di Muggine
Macinata

-20%

8 dadi

3.8 €  3.26 €
3.8 € / pz

Dado Vegetale per
Brodo con Erbe

Rapunzel

-14%

500 g

1.95 €  1.58 €
3.9 € / kg

Semini di Farro la
Terra e il Cielo

-18%

0.360kg

0.93 €  0.82 €
2.58 € / kg

Ceci Lessati al
Naturale

-11%

Confezione 160 g

3.26 €  2.5 €
20.38 € / kg

Filetti di Acciughe in
Olio di Semi di

Girasole

-23%

Confezione 400 g

1.62 €  1.4 €
4.05 € / kg

Sugo alla Bolognese

-13%

Confezione 190 g

0.6 €  0.53 €
3.16 € / kg

Olive Verdi a
Rondelle

-11%

Confezione 400 g

0.82 €  0.71 €
2.05 € / kg

Piselli

-13%

Confezione 400 g

2.17 €  1.73 €
5.43 € / kg

Legumi e Cereali

-20%

Confezione 200 g

2.93 €  2.17 €
14.65 € / kg

Olive Taggiasche

-25%

Confezione 800 g

2.17 €  1.95 €
2.71 € / kg

Lenticchia

-10%
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confezione 1 kg

0.97 €  0.93 €
0.97 € / kg

Pasta Penne Rigate

-4%

confezione 500g

1.08 €  0.86 €
2.16 € / kg

Orecchiette Fresche

-20%

confezione 1kg

3.26 €  2.61 €
3.26 € / kg

Riso Carnaroli

-19%

confezione 1kg

2.39 €  1.95 €
2.39 € / kg

Riso Ribe Integrale
Parboiled

-18%

confezione 1 kg

1.04 €  0.97 €
1.04 € / kg

Penne Rigate

-6%

confezione 1kg

1.04 €  0.97 €
1.04 € / kg

Tortiglioni

-6%

confezione 1kg

1.04 €  0.97 €
1.04 € / kg

Spaghetti

-6%

confezione 500g

1.3 €  1.08 €
2.6 € / kg

Farro Perlato

-16%

confezione 500g

2.71 €  2.17 €
5.42 € / kg

Tortellini Superfini
Prosciutto Crudo

-19%

confezione 500g

1.52 €  1.37 €
3.04 € / kg

Gnocchi con Patata
Fresca

-9%

Confezione 230 g

1.04 €  0.87 €
4.52 € / kg

Pasta Sfoglia Tonda
Fresca

-16%

Confezione 250 g

1.04 €  0.82 €
4.16 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-21%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

1.04 €  0.82 €
4.16 € / kg

Pasta Pappardelle
all'Uovo

-21%

Confezione 250 g

1.08 €  0.86 €
4.32 € / kg

Sfoglia Sottile per
Lasagne Fresca

-20%

Confezione 400 g

2.17 €  1.73 €
5.43 € / kg

Farro Precotto

-20%

Confezione 250 g

1.04 €  0.82 €
4.16 € / kg

Pasta Fettuccine
all'Uovo Sfoglia

Ruvida

-21%

Confezione 500 g

1.08 €  0.82 €
2.16 € / kg

Pasta Fusilli di
Gragnano Igp

-24%

Confezione 500 g

1.08 €  0.82 €
2.16 € / kg

Rigatoni di Gragnano
Igp

-24%

Confezione 500 g

1.08 €  0.82 €
2.16 € / kg

Pasta Penne Rigate
di Gragnano Igp

-24%

Confezione 500 g

1.08 €  0.82 €
2.16 € / kg

Pasta Mezze Penne
di Gragnano Igp

-24%

Confezione 500 g

1.08 €  0.82 €
2.16 € / kg

Pasta Linguine di
Gragnano Igp

-24%

Confezione 500 g

1.08 €  0.82 €
2.16 € / kg

Pasta Spaghetti di
Gragnano Igp

-24%

gr 500

1.52 €  1.37 €
3.04 € / kg

Codini di Avena
Vegan

-9%

Confezione 500 g

1.08 €  0.82 €
2.16 € / kg

Caserecce di
Gragnano Igp

-24%
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Confezione 1pz

1.08 €  0.86 €
1.08 € / pz

Deodorante
Lavastoviglie Limone

-20%

confezione 1,875l

3.8 €  3.04 €
2.02 € / l

Detersivo Lavatrice
Essenza Argan

-20%

confezione 750ml

1.36 €  1.08 €
1.81 € / l

Scioglicalcare

-20%

confezione 150mt

12.52 €  9.8 €
12.52 € / pz

Rotolo Alluminio

-21%

confezione 50 pz

1.95 €  1.51 €
1.95 € / pz

Tovaglioli Colorati

-22%

Confezione 20 pezzi

1.3 €  1.08 €
1.3 € / pz

Sacco Frigo Formato
Medio 23x32 Cm 2

Litri 20 Pz

-16%

Confezione 1 pz

1.69 €  1.3 €
1.69 € / pz

Panni Cattura
Polvere

-23%

1 pezzo

1.62 €  1.36 €
1.62 € / pz

Mop Sintetico per
Pavimenti

-16%

Confezione 70 g

1.95 €  1.51 €
27.86 € / kg

Tavolette Wc Maxi
Blu con Candeggina

-22%

Confezione 1 pz

2.71 €  2.17 €
2.71 € / pz

Asciugatutto Forte 3
Rotoli

-19%

Confezione 70 g

1.95 €  1.51 €
27.86 € / kg

Tavolette Wc Maxi
Blu con Candeggina

-22%

Confezione 1 pz

2.39 €  1.85 €
2.39 € / pz

Fogli Assorbicolori
per Lavatrice 36

Pezzi

-22%

Cura
Casa
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confezione 24 pz

1.14 €  0.97 €
1.14 € / pz

Assorbenti Sottili
Giorno

-14%

confezione 40 pz

1.25 €  1.14 €
1.25 € / pz

Proteggislip Disteso
Astuccio

-8%

confezione 30g

5.22 €  4.35 €
174 € / l

Fondotinta 02 Sand
Beige

-16%

confezione 130ml

0.97 €  0.82 €
7.46 € / l

Dentifricio Complete
Action

-15%

Confezione 125ml

0.97 €  0.82 €
7.76 € / l

Dentifricio Whitening

-15%

confezione 30ml

5.22 €  4.35 €
174 € / l

Fondotinta/bronzer
Golden Beige

-16%

Confezione 1 pz

3.8 €  2.93 €
3.8 € / pz

Carta Igienica la
Setosa 12 Rotoli

-22%

Confezione 1 pz

1.62 €  1.29 €
1.62 € / pz

Fazzoletti Multiuso

-20%

Confezione 1 pz

1.69 €  1.41 €
1.69 € / pz

Assorbenti Ultra Ali
Notte 20 Pezzi

-16%

Confezione 30 pz

3.15 €  2.5 €
0.11 € / pz

Fazzoletti Delicati 30
Pezzi

-20%

Cura
Persona
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confezione 450g

6.53 €  4.9 €
14.51 € / kg

Seppioline Pulite

-24%

confezione 250g

2.17 €  1.73 €
8.68 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate

-20%

confezione 600g

1.3 €  1.08 €
2.17 € / kg

Spinaci Porzionati

-16%

confezione 300g

3.04 €  2.39 €
10.13 € / kg

Sugo allo Scoglio

-21%

confezione 380g

8.71 €  6.53 €
22.92 € / kg

Filetti di Branzino
Spigola Surgelati

-25%

confezione 1kg

2.06 €  1.62 €
2.06 € / kg

Patate Fritte

-21%

confezione 600g

1.41 €  1.08 €
2.35 € / kg

Minestrone Genuino

-23%

confezione 300g

2.61 €  2.07 €
8.7 € / kg

Bocconcini di
Mozzarella

-20%

confezione 500g

6.53 €  5.44 €
13.06 € / kg

Fiori Zucca Pastellati
Alici e Mozzarella

-16%

confezione 300g

2.61 €  2.07 €
8.7 € / kg

Olive all'Ascolana

-20%

confezione 660g

2.71 €  2.17 €
4.11 € / kg

3 Focacce
Tradizionali

-19%

confezione 750g

3.91 €  3.15 €
5.21 € / kg

Sorbetto Fresco al
Limone

-19%

Surgelati e
Gelati
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vaschetta 250g

2.06 €  1.62 €
8.24 € / kg

Gelato Soia Tiramisu'

-21%

vaschetta 250g

2.06 €  1.62 €
8.24 € / kg

Gelato Soia Amarena

-21%

Confezione 600 g

4.13 €  3.26 €
6.88 € / kg

Torta Strudel
Surgelata

-21%

Confezione 250 g

1.47 €  1.19 €
5.88 € / kg

Panciottini Crepes ai
Funghi e Mozzarella

Surgelati

-19%

0.350kg

2.61 €  2.07 €
7.46 € / kg

Pizzette Pomodoro e
Mozzarella Surgelate

-20%

Confezione 0.5 pz

2.45 €  2.17 €
4.9 € / pz

Pasta Cannelloni
Ricotta e Spinaci

Surgelati

-11%

0.350kg

2.61 €  2.07 €
7.46 € / kg

Salatini di Pasta
Sfoglia Assortiti

Surgelati

-20%

Confezione 250 g

2.06 €  1.62 €
8.24 € / kg

Gelato alla Soia
Variegato Cacao

-21%

Confezione 300 g

3.04 €  2.78 €
10.13 € / kg

Sugo ai Frutti di Mare
Surgelato

-8%

Confezione 1 pz

2.34 €  1.73 €
2.34 € / pz

Vongole del Pacifico
con Guscio Cotte

Surgelate

-26%

Confezione 350 g

4.35 €  3.26 €
12.43 € / kg

Gamberi Indopacifici
Sgusciati, Scottati e

Surgelati

-25%

Confezione 1 pz

2.89 €  2.39 €
2.89 € / pz

Merluzzetti Puliti
Surgelati

-17%
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Confezione 2kg

3.25 €  2.5 €
1.63 € / kg

Mele Fuji

-23%

Confezione 1kg

1.62 €  1.08 €
1.62 € / kg

Patate da Forno

-33%

confezione 500g

2.71 €  2.17 €
5.42 € / kg

Pomodoro Datterino

-19%

Confezione 300g

2.17 €  1.73 €
0.01 € / g

Funghi Champignon
Affettati

-20%

confezione 200g

1.08 €  0.97 €
5.4 € / kg

Insalata Mista in
Busta

-10%

confezione 200g

1.08 €  0.97 €
5.4 € / kg

Insalata Mista con
Finocchi

-10%

Confezione 1 kg

2.17 €  1.95 €
2.17 € / kg

Limoni

-10%

Confezione 150 g

3.8 €  3.26 €
25.33 € / kg

Piccoli Frutti Tris
Bosco

-14%

confezione 300g

2.17 €  1.84 €
7.23 € / kg

Pomodori Datterino
Igp

-15%

Confezione 750g

2.17 €  1.63 €
2.89 € / kg

Limoni di Siracusa
Igp

-24%

confezione 1kg

3.68 €  3.25 €
3.68 € / kg

Pomodori Piccadilly

-11%

Confezione 1.5kg

3.74 €  3.26 €
2.49 € / kg

Pomodori Oblungo
Verde

-12%

Frutta e
Verdura
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Confezione 1kg

3.68 €  3.25 €
3.68 € / kg

Pomodori Ciliegino

-11%

confezione 250g

4.35 €  3.26 €
17.4 € / kg

Mirtilli Spagna

-25%

Confezione 700g

5.44 €  3.26 €
7.77 € / kg

Avocado Rete

-40%

Confezione 250g

2.17 €  1.63 €
8.68 € / kg

Pomodori Datterino
Giallo

-24%

confezione 800g

3.26 €  2.93 €
4.08 € / kg

Cachi

-10%

Confezione 1kg

4.35 €  3.26 €
4.35 € / kg

Kiwi

-25%

Confezione 500g

2.5 €  2.17 €
5 € / kg

Peperoni Corno

-13%

Confezione 800g

4.35 €  3.26 €
5.44 € / kg

Uva Bianca senza
Semi

-25%

1 pz - circa 2.5kg

4.07 €  2.72 €
1.63 € / kg

Zucca Butternut

-33%

Confezione 100 g

0.97 €  0.86 €
9.7 € / kg

Insalata Lattughino
Bio

-11%

Confezione 200 g

1.62 €  1.29 €
8.1 € / kg

Rucola

-20%

Confezione 3 kg

4.35 €  3.26 €
1.45 € / kg

Arance Navel

-25%
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Confezione 500 g

2.5 €  1.96 €
5 € / kg

Patate Tonde Pre-
cotte al Vapore

-21%

Confezione 1 pz

1.73 €  1.08 €
1.73 € / pz

Noce di Cocco

-37%

Confezione 1.5 kg

4.35 €  3.26 €
2.9 € / kg

Clementine Igp

-25%

confezione 500g

6.53 €  4.35 €
13.06 € / kg

Mirtilli

-33%
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bottiglia 1,5l

0.86 €  0.71 €
0.57 € / l

Cola

-17%

bottiglia 50cl

0.38 €  0.31 €
0.76 € / l

Bevanda Cola Gusto
Limone

-18%

bottiglia 500ml

0.41 €  0.34 €
0.82 € / l

Tonica

-17%

bottiglia 1,5l

1.62 €  1.36 €
1.08 € / l

Bevanda Ace

-16%

Bottiglia 1.5 l

2.71 €  2.17 €
1.81 € / l

Acqua di Seltz

-19%

Acqua e
Bevande
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bottiglia 1,5l

0.97 €  0.86 €
0.65 € / l

Bevanda Ginger

-11%

bottiglia 75cl

3.26 €  2.93 €
4.35 € / l

Vino Müller Thurgau
Doc - Poderi di

Enrico Ii

-10%

bottiglia 75cl

2.5 €  2.06 €
3.33 € / l

Vino Pignoletto Doc -
Corte del Bosco

-17%

bottiglia 75cl

3.26 €  2.72 €
4.35 € / l

Mueller Thurgau
Durello

-16%

bottiglia 75cl

2.39 €  2.17 €
3.19 € / l

Vino Sangiovese
Romagna Doc

-9%

bottiglia 75cl

2.39 €  2.02 €
3.19 € / l

Vino Garda Doc - la
Piere

-15%

bottiglia 75cl

1.95 €  1.62 €
2.6 € / l

Bevanda Fragolino
Rosso

-16%

bottiglia 75cl

2.5 €  2.17 €
3.33 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Igt

-13%

bottiglia 70cl

7.07 €  6.42 €
10.1 € / l

Scotch Whisky 40%
Vol.

-9%

bottiglia 70cl

5.22 €  4.68 €
7.46 € / l

Liquore Crema
Whisky 17°

-10%

Bottiglia 750 ml

3.26 €  2.72 €
4.35 € / l

Vino Spumante

-16%

Bottiglia 750 ml

2.71 €  2.17 €
3.61 € / l

Vino Rosso Toscano
Igt - Loggia delle

Poste

-19%

Birreria ed
Enoteca
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Bottiglia 750 ml

3.26 €  2.72 €
4.35 € / l

Vino Nero di Troia
Puglia Igp - Terre di

Talos

-16%

Bottiglia 750 ml

4.89 €  4.35 €
6.52 € / l

Vino Salice Salentino
Dop Riserva

-11%

Bottiglia 750 ml

4.13 €  3.8 €
5.51 € / l

Vino Rosso -
Toscana Governo Igt

-7%

Bottiglia 700 ml

6.09 €  5.33 €
8.7 € / l

Vodka Extra Dry

-12%

Bottiglia 750 ml

4.35 €  3.48 €
5.8 € / l

Vino Chianti
Superiore Docg -

Iago

-20%

Bottiglia 700 ml

5.33 €  4.89 €
7.61 € / l

Liquore Amaretto

-8%

Bottiglia 750 ml

4.24 €  3.48 €
5.65 € / l

Vino Prosecco Doc -
il Greto

-17%

Bottiglia 750 ml

2.5 €  2.17 €
3.33 € / l

Vino Chardonnay Igp
- Solemoro

-13%

Bottiglia 1 l

1.84 €  1.69 €
1.84 € / l

Birra Best Brau Lager

-8%

Bottiglia 750 ml

1.91 €  1.63 €
2.55 € / l

Vino Spumante Dolce
"gran Dessert"

-14%

Confezione 0.75 pz

1.52 €  1.37 €
2.03 € / pz

Vino Rosato - Sole
Vivo

-9%
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confezione 100g

1.62 €  1.51 €
16.2 € / kg

Cioccolato Fondente
con Nocciole Intere

-6%

confezione 125g

0.6 €  0.49 €
4.62 € / kg

Snack Croccantini
Gusto Formaggio

-18%

confezione 300g

1.41 €  1.19 €
4.7 € / kg

Patatine Classiche

-15%

confezione 300g

1.52 €  1.3 €
5.07 € / kg

Tubetti Liquirizia
Ripieni

-14%

confezione 100g

1.3 €  1.19 €
13 € / kg

Cioccolato Bianco

-8%

confezione 700g

2.39 €  2.17 €
3.41 € / kg

Frollini con Cacao e
Nocciole

-9%

confezione 200g

1.41 €  1.08 €
7.05 € / kg

Riccioli di Mais

-23%

confezione 500g

2.28 €  1.95 €
4.56 € / kg

Honey Rings

-14%

confezione 350g

2.02 €  1.52 €
5.77 € / kg

Plum Cake con
Gocce Cioccolato

10pz

-24%

confezione 400g

3.48 €  2.83 €
8.7 € / kg

Miele Millefiori
Squeezer

-18%

confezione 60g

0.64 €  0.53 €
10.67 € / kg

Croccantini di
Sesamo

-17%

Confezione 300 g

5.44 €  4.35 €
18.13 € / kg

Crema Limone 2 x
150 g

-20%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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22 g

3.04 €  2.39 €
138.18 € / kg

Stick Cioccolato al
Latte Ripieno di
Crema di Cocco

Rapunzel

-21%

Confezione 100 g

1.73 €  1.62 €
17.3 € / kg

Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 70%

-6%

Confezione 100 g

1.08 €  0.97 €
10.8 € / kg

Caramelle al Caffè

-10%

0.250kg

3.59 €  3.15 €
14.36 € / kg

Maxi Croccante alle
Mandorle

-12%

Confezione 400 g

2.61 €  2.17 €
6.53 € / kg

Muesli Croccante
all'Avena

-16%

Confezione 80 g

0.97 €  0.82 €
12.13 € / kg

Merendine Cialde
Farcite al Miele

-15%

Confezione 100 g

1.52 €  1.19 €
15.2 € / kg

Patatine Croccanti al
Tartufo

-21%

Confezione 100 g

1.08 €  0.97 €
10.8 € / kg

Arachidi Ricoperte
Gusto Bacon

-10%

Confezione 100 g

1.08 €  0.97 €
10.8 € / kg

Arachidi Ricoperte
Gusto Chili

-10%

Confezione 350 g

2.5 €  1.85 €
7.14 € / kg

Crema di Arachidi

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 confezione

8.23 €  7.2 €
13.06 € / kg

Macinato per Ragu'
Bovino Adulto

-12%

a peso

12.77 €  10.22 €
19.06 € / kg

Polpo Eviscerato
Surgelato

-19%

800g

7.4 €  6.97 €
9.25 € / kg

Petto di Pollo Intero
Conf. Fam.

-5%

Confezione 750 g

5.98 €  5.44 €
7.97 € / kg

Rotolo di Carne con
Speck

-9%

Confezione 150 g

4.35 €  3.7 €
29 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-14%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1kg

4.89 €  4.35 €
4.89 € / kg

Panettone senza
Canditi

-11%

confezione 1kg

4.89 €  4.35 €
4.89 € / kg

Panettone Astuccio

-11%

Confezione 0.2 pz

2.5 €  2.06 €
12.5 € / pz

Torrone Morbido alle
Nocciole

-17%

Confezione 750 g

7.07 €  5.98 €
9.43 € / kg

Pandoro con Crema
al Cioccolato

-15%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 200g

2.61 €  2.35 €
13.05 € / kg

Salametto Dolce

-9%

confezione 350g

4.35 €  4.31 €
12.43 € / kg

Salame Milano

0%

confezione 150g

2.13 €  1.8 €
14.2 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-15%

confezione 100g

2.5 €  2.17 €
25 € / kg

Salame di Prosciutto
Affettato

-13%

confezione 2x100g

2.39 €  2.02 €
11.95 € / kg

Pancetta Premium
Affumumicata Cubetti

-15%

confezione 2x100g

2.39 €  2.02 €
11.95 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti

-15%

confezione 100g

3.59 €  3.05 €
35.9 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop

-15%

1 pz - circa 840g

9.15 €  8.23 €
10.89 € / kg

Speck Trancio

-10%

confezione 250g

0.86 €  0.82 €
3.44 € / kg

Ricotta Fresca

-4%

confezione 500g

5 €  4.89 €
10 € / kg

Mix di Formaggi
Grattugiati

-2%

confezione 400g

2.5 €  2.06 €
6.25 € / kg

Fettine Formaggio
Fuso 16pz

-17%

confezione 200g

2.78 €  2.71 €
13.9 € / kg

Formaggio Dolcetto
Mascarpone e

Gorgonzola

-2%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 250g

3.26 €  2.72 €
13.04 € / kg

Provolone Dop
Piccante le Stelle

-16%

confezione 300g

2.82 €  2.71 €
9.4 € / kg

Scamorza Affumicata

-3%

confezione 300g

2.82 €  2.71 €
9.4 € / kg

Scamorza Bianca

-3%

confezione 350g

6.53 €  6.31 €
18.66 € / kg

Grana Padano Dop a
Cubetti

-3%

confezione 150g

1.73 €  1.62 €
11.53 € / kg

Formaggio
Grattugiato Mix

-6%

confezione 180g

2.5 €  2.46 €
13.89 € / kg

Gorgonzola Piccante
Dop

-1%

confezione 100g

2.17 €  1.84 €
21.7 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

-15%

confezione 300g

5.44 €  5.33 €
18.13 € / kg

Grana Padano Dop

-2%

a peso

1.96 €  1.41 €
19.6 € / kg

Pancetta Coppata

-28%

Confezione 100 g

2.93 €  2.49 €
29.3 € / kg

Pancetta Arrotolata
Nostrana a Fette

-15%

Confezione 120 g

2.06 €  1.73 €
17.17 € / kg

Mortadella Bologna
Igp a Fette

-16%

Confezione 80 g

1.69 €  1.62 €
21.13 € / kg

Formaggio Grana
Padano Dop

Grattugiato Riserva
20 Mesi

-4%
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Confezione 650 g

8.71 €  7.29 €
13.4 € / kg

Insalata di Mare -
Momenti di Mare

-16%

Confezione 1 kg

5.44 €  4.57 €
5.44 € / kg

Lasagne al Ragù

-15%

Confezione 150 g

1.69 €  1.52 €
11.27 € / kg

Ciliegine di
Mozzarella

-10%

Confezione 500 g

1.3 €  1.15 €
2.6 € / kg

Minestrone di
Verdure

-11%

Confezione 620 g

2.5 €  2.17 €
4.03 € / kg

Zuppa alla Toscana

-13%

Confezione 90 g

1.58 €  1.41 €
17.56 € / kg

Formaggio
Grattugiato senza

Lattosio

-10%

Confezione 120 g

3.26 €  2.82 €
27.17 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-13%

Confezione 100 g

2.71 €  2.38 €
27.1 € / kg

Petto di Tacchino
Arrosto a Fette

-12%

Confezione 100 g

3.15 €  2.67 €
31.5 € / kg

Porchetta Toscana a
Fette

-15%

1 pezzo

5.98 €  5.44 €
19.93 € / kg

Taleggio Dop

-9%
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